
UCHWAŁA NR LVIII/313/2023 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 217 ust.2 i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach  publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Powiatu Kępińskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023, zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr 

LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023: nr 402.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 stycznia 2023 r., nr 

403.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2023 r., nr 404.VI.2023 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2023 r., nr LVI/306/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

21 lutego 2023 r., nr LVII/308/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 marca 2023 r. oraz nr 

424.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2023 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  1.   Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2023 rok w wysokości 

119.390.386,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie 80.325.395,22 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 39.064.991,22 zł.”;; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.360.003,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”;; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2023 rok w wysokości 

151.521.068,56 zł zgodnie z zał. Nr 2, z tego: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 81.460.470,73 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 1



2)  wydatki majątkowe w kwocie 70.060.597,83 zł.”;; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.360.003,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”;; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 146.770,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”;; 

10) W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego, w kwocie 3.839.868,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.”;; 

12) W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały; 

13) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3.  Deficyt budżetu w kwocie 32.130.682,12 zł zostanie 

sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków, przychodami 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy.”; 

14) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

36.830.682,12 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 4.700.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

15) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

16) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się na 2023 rok wydatki majątkowe w wysokości 

70.060.597,83 zł, zgodnie z zał. Nr 4.”; 

17) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

18) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”; 

19) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 2



20) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków związany 

z gromadzeniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, w tym z Programu Polski 

Ład i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 17.”; 

21) W załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 10 do niniejszej uchwały; 

22) § 9a otrzymuje brzmienie: „§ 9a. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 18.”; 

23) Załącznik Nr 18 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 11 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 3



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 29 719 810,68 -48 416,90 29 671 393,78

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 922 458,00 -41 928,96 1 880 529,04

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

178 450,00 -41 928,96 136 521,04

60014 Drogi publiczne powiatowe 27 797 352,68 -6 487,94 27 790 864,74

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00 6 885,00 10 885,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

649 839,89 -184 823,21 465 016,68

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

538 721,48 -121 701,36 417 020,12

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 000 000,00 293 151,63 1 293 151,63

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 881 328,44 0,90 5 881 329,34

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 881 328,44 0,90 5 881 329,34

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 9 452,00 0,90 9 452,90

750 Administracja publiczna 298 433,00 75 285,49 373 718,49

75020 Starostwa powiatowe 133 350,00 75 285,49 208 635,49

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500,00 17 583,33 19 083,33

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 153,00 2 153,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00 55 549,16 185 549,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 435 737,00 33 550,00 5 469 287,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 435 737,00 33 550,00 5 469 287,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 435 712,00 33 550,00 5 469 262,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

27 542 641,29 5 828,65 27 548 469,94

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

4 315 460,29 2 077,65 4 317 537,94

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 077,65 2 077,65

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 3 751,00 3 751,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 3 751,00 3 751,00

758 Różne rozliczenia 31 442 998,88 88 561,36 31 531 560,24

75814 Różne rozliczenia finansowe 632 783,00 82 873,00 715 656,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

231 783,00 82 873,00 314 656,00

75816 Wpływy do rozliczenia 123 370,88 5 688,36 129 059,24

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 123 370,88 5 688,36 129 059,24

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Treść

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/313/2023

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 531 583,70 9,00 531 592,70

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 9,00 9,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9,00 9,00

852 Pomoc społeczna 4 508 048,00 20 615,00 4 528 663,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 167 930,00 20 615,00 188 545,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

167 930,00 20 615,00 188 545,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 501 988,92 32 137,01 1 534 125,93

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 000,00 18 407,01 68 407,01

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 18 407,01 68 407,01

85333 Powiatowe urzędy pracy 255 914,07 1 600,00 257 514,07

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

6 800,00 1 600,00 8 400,00

85395 Pozostała działalność 18 480,00 12 130,00 30 610,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 12 130,00 12 130,00

119 182 815,93 207 570,51 119 390 386,44Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 52 042 159,31 50 480,32 52 092 639,63

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 982 458,00 -75 155,68 1 907 302,32

4300 Zakup usług pozostałych 1 982 458,00 -75 155,68 1 907 302,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 059 701,31 125 636,00 50 185 337,31

4270 Zakup usług remontowych 2 265 000,00 -310 000,00 1 955 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 250 000,00 10 818,00 1 260 818,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 950,00 -182,00 1 768,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 776 100,00 425 000,00 20 201 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 041 387,00 -275 624,94 7 765 762,06

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 041 387,00 -275 624,94 7 765 762,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 507 760,56 -475 624,94 1 032 135,62

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 200 000,00 1 000 000,00

710 Działalność usługowa 1 013 400,00 0,00 1 013 400,00

71015 Nadzór budowlany 642 000,00 0,00 642 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 760,00 -14 300,00 117 460,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 282 529,00 14 000,00 296 529,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 600,00

750 Administracja publiczna 11 944 840,97 107 590,76 12 052 431,73

75020 Starostwa powiatowe 11 002 707,97 107 590,76 11 110 298,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 971 223,97 53 776,03 7 025 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 524 461,00 -4 235,38 520 225,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 000,00 4 235,38 321 235,38

4260 Zakup energii 383 000,00 43 814,73 426 814,73

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 10 000,00 26 000,00

752 Obrona narodowa 61 500,00 0,00 61 500,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 55 500,00 0,00 55 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 600,00 18 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -600,00 14 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 452 912,00 23 550,00 5 476 462,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 435 712,00 33 550,00 5 469 262,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

413 016,00 33 550,00 446 566,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 -10 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

734 600,00 3 000,00 737 600,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

734 600,00 3 000,00 737 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520 000,00 3 000,00 523 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 080 991,10 78 295,28 32 159 286,38

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 272 789,45 15 290,57 6 288 080,02

Zmiany w planie wydatków budżetu
Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/313/2023

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 500,00 -493,17 62 006,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 13 837,93 93 837,93

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 500,00 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 283,10 283,10

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 -14,00 86,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 000,00 -100,00 9 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 207 000,00 -2 201,89 204 798,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 694,70 478,60 2 173,30

80115 Technika 9 473 677,34 10 415,30 9 484 092,64

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 000,00 7 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 300,00 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 000,00 4 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

40 758,00 -8 114,00 32 644,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 310,83 1 403,00 8 713,83

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 525,75 5 826,30 7 352,05

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 222 935,83 42 348,50 5 265 284,33

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 45 500,00 45 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 000,00 7 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

98 899,50 -22 568,00 76 331,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 579,20 6 916,50 26 495,70

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 675 152,75 15 535,00 6 690 687,75

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

22 894,63 12 985,00 35 879,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 539,00 2 550,00 7 089,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 010 118,15 -5 570,09 1 004 548,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 9,00 8 009,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 250,00 3 250,00 9 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 700,00 -9 512,59 44 187,41

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 333,40 683,50 2 016,90

80195 Pozostała działalność 895 817,58 276,00 896 093,58

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

30 000,00 276,00 30 276,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 7 105,80 5 000,00 12 105,80

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 180,70 -3 000,00 6 180,70

4301 Zakup usług pozostałych 162 375,56 9 992,50 172 368,06

4421 Podróże służbowe zagraniczne 82 103,15 -11 000,00 71 103,15

4431 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7,50 7,50

851 Ochrona zdrowia 17 921 163,65 391 600,93 18 312 764,58

85111 Szpitale ogólne 15 572 703,45 416 600,93 15 989 304,38

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 2



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 6 120,57 6 120,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 884 266,86 407 252,00 4 291 518,86

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

3 081 217,68 3 228,36 3 084 446,04

85195 Pozostała działalność 27 342,95 -25 000,00 2 342,95

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

25 000,00 -25 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 971 025,95 125 746,01 7 096 771,96

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 745 999,95 103 150,01 1 849 149,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 000,00 60 407,01 1 050 407,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 -2 257,00 67 743,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 30 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 15 000,00 127 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

153 427,00 2 257,00 155 684,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 257,00 2 257,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -14 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 14 000,00 50 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 167 930,00 20 615,00 188 545,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

167 930,00 20 615,00 188 545,00

85295 Pozostała działalność 25 000,00 -276,00 24 724,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

25 000,00 -276,00 24 724,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 452 769,07 13 730,00 4 466 499,07

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 061 614,07 1 600,00 3 063 214,07

4300 Zakup usług pozostałych 75 600,00 1 587,00 77 187,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 000,00 13,00 9 013,00

85395 Pozostała działalność 49 980,00 12 130,00 62 110,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 000,00 8 000,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 130,00 4 130,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 638 756,34 4 862,72 1 643 619,06

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 299 981,00 -1 616,28 298 364,72

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 000,00 -1 616,28 14 383,72

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 283 275,34 6 479,00 1 289 754,34

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 620,24 3 479,00 14 099,24

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 3 000,00 11 000,00

855 Rodzina 3 259 245,00 -87 000,00 3 172 245,00

85508 Rodziny zastępcze 2 877 663,00 -41 500,00 2 836 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 -42 000,00 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 364 182,00 -45 500,00 318 682,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

324 000,00 -45 500,00 278 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 459 000,00 35 000,00 494 000,00

92195 Pozostała działalność 99 000,00 35 000,00 134 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 3



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

30 000,00 35 000,00 65 000,00

151 049 837,48 471 231,08 151 521 068,56Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 4



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

36 567 021,55 263 660,57 36 830 682,12

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

7 207 202,10 0,00 7 207 202,10

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków

355 360,92 0,00 355 360,92

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 15 404 458,53 263 660,57 15 668 119,10

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 850 000,00 0,00 11 850 000,00

4 700 000,00 0,00 4 700 000,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 200 000,00 0,00 200 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku
Treść

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/313/2023

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 45 820 891,31 425 000,00 46 245 891,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 820 891,31 425 000,00 46 245 891,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 776 100,00 425 000,00 20 201 100,00

Przebudowa drogi powiatowej 5677P w zakresie chodnika,
poszerzenia jezdni i wykonania poboczy w miejscowości
Kierzno

1 100 000,00 - 250 000,00 850 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 5681P w miejscowości
Mnichowice w gm. Bralin

1 750 000,00 340 000,00 2 090 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 5683P w miejscowości
Zbyczyna - Drożki

12 880 560,00 335 000,00 13 215 560,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 703 094,00 - 275 624,94 7 427 469,06

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 703 094,00 - 275 624,94 7 427 469,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 507 760,56 - 475 624,94 1 032 135,62

Modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez
Powiat Kępiński

975 000,00 - 475 624,94 499 375,06

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 200 000,00 1 000 000,00

Wykup nieruchomości pod budowę dróg powiatowych,
ścieżek rowerowych lub chodników

800 000,00 200 000,00 1 000 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 546 932,01 410 480,36 15 957 412,37

85111 Szpitale ogólne 15 544 589,06 410 480,36 15 955 069,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 884 266,86 407 252,00 4 291 518,86

Przebudowa Oddziału Dziecięcego Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie

730 000,00 - 730 000,00 0,00

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo –
Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z
łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku - etap II

0,00 1 137 252,00 1 137 252,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

3 081 217,68 3 228,36 3 084 446,04

Przebudowa oddziału anestezjologii i intensywnej terapii
zakładająca powiększenie istniejącego oddziału do 6 łóżek
poprzez dobudowę fragmentu nowej kubatury, przebudowę
oddziału położniczo-ginekologicznego i noworodkowego
oraz przebudowa traktu porodowego w SPZOZ w Kępnie w
celu dostosowania do wymogów prawa w tym wymogów
sanitarnych w dobie epidemii

3 025 867,68 5 688,36 3 031 556,04

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z
nadzorem autorskim dotyczącej przebudowy i remontu
Oddziału Dziecięcego

55 350,00 - 2 460,00 52 890,00

69 500 742,41 559 855,42 70 060 597,83

Zmiana w planie wydatków majątkowych
Treść

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/313/2023

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 435 712,00 33 550,00 5 469 262,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 435 712,00 33 550,00 5 469 262,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 435 712,00 33 550,00 5 469 262,00

7 326 453,00 33 550,00 7 360 003,00

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Treść

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/313/2023

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 787 400,00 0,00 787 400,00

71015 Nadzór budowlany 642 000,00 0,00 642 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 760,00 -14 300,00 117 460,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 282 529,00 14 000,00 296 529,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 435 712,00 33 550,00 5 469 262,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 435 712,00 33 550,00 5 469 262,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

413 016,00 33 550,00 446 566,00

7 326 453,00 33 550,00 7 360 003,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Treść

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/313/2023

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 25 000,00 0,00 25 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 25 000,00 0,00 25 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 600,00 18 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -600,00 6 400,00

146 770,00 0,00 146 770,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań wykonywanych w drodze
porozumień z organami administracji rządowej 

Treść

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/313/2023

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 278 575,26 0,00 278 575,26

80195 Pozostała działalność 278 575,26 0,00 278 575,26

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 7 105,80 5 000,00 12 105,80

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 180,70 -3 000,00 6 180,70

4301 Zakup usług pozostałych 162 375,56 9 992,50 172 368,06

4421 Podróże służbowe zagraniczne 82 103,15 -11 000,00 71 103,15

4431 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7,50 7,50

3 839 868,90 0,00 3 839 868,90

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

Treść

Razem:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVIII/313/2023

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 1



podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014 6610 0,00 0,00 250 000,00

801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00

851 85111 6220 0,00 0,00 3 084 446,04

851 85195 6639 0,00 0,00 2 342,95

853 85311 2320 0,00 0,00 7 052,00

855 85508 2320 0,00 0,00 234 000,00

855 85510 2320 0,00 0,00 278 500,00

921 92116 2480 360 000,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 3 862 340,99

010 01008 2830 0,00 0,00 30 000,00

754 75495 2360 0,00 0,00 0,00

755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00

801 80116 2540 2 200 000,00 0,00 0,00

801 80120 2540 90 000,00 0,00 0,00

801 80195 2360 0,00 0,00 30 276,00

851 85147 2007 0,00 0,00 1 972 690,38

851 85147 2009 0,00 0,00 116 040,60

851 85195 2360 0,00 0,00 0,00

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00

852 85231 2340 0,00 0,00 188 545,00

852 85295 2360 0,00 0,00 24 724,00

853 85311 2580 156 948,00 0,00 0,00

921 92195 2360 0,00 0,00 65 000,00

2 446 948,00 0,00 2 551 295,98

Razem 9 220 584,97

Łączna kwota dotacji podmiotowej 2 806 948,00

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00

Łączna kwota dotacji celowej 6 413 636,97

Razem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział  §
Kwota dotacji (zł)

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVIII/313/2023

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 123 370,88 5 688,36 129 059,24

75816 Wpływy do rozliczenia 123 370,88 5 688,36 129 059,24

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 123 370,88 5 688,36 129 059,24

123 370,88 5 688,36 129 059,24

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach (Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo –
Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z
łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku) , w tym
odsetki 168.486,10 zł.

3 729 099,70 0,00 3 729 099,70

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach (Przebudowa oddziału anestezjologii i intensywnej
terapii zakładająca powiększenie istniejącego oddziału do 6
łóżek poprzez dobudowę fragmentu nowej kubatury,
przebudowę oddziału położniczo-ginekologicznego i
noworodkowego oraz przebudowa traktu porodowego w
SPZOZ w Kępnie w celu dostosowania do wymogów prawa
w tym wymogów sanitarnych w dobie epidemii ), w tym
odsetki 152.941,20 zl

2 989 407,56 0,00 2 989 407,56

6 718 507,26 0,00 6 718 507,26

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 6 841 878,14 5 688,36 6 847 566,50

85111 Szpitale ogólne 6 841 878,14 5 688,36 6 847 566,50

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

3 816 010,46 0,00 3 816 010,46

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo –
Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z
łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku 

3 816 010,46 0,00 3 816 010,46

Plan dochodów i wydatków związany z gromadzeniem środków z Funduszu
Przeciwdziałania COVID – 19, w tym z Programu Polski Ład i Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych

 Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Środki zaplanowane w roku 2022 do § 994, a w 2023 do § 905 kwota 3.560.613,60 zł, w 2024 przychody kwota 3.558.100 zł

Razem:

Dochody majątkowe

Treść

Razem:

Przychody

Treść

Treść

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVIII/313/2023

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 1



6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

3 025 867,68 5 688,36 3 031 556,04

Przebudowa oddziału anestezjologii i intensywnej terapii
zakładająca powiększenie istniejącego oddziału do 6 łóżek
poprzez dobudowę fragmentu nowej kubatury, przebudowę
oddziału położniczo-ginekologicznego i noworodkowego oraz
przebudowa traktu porodowego w SPZOZ w Kępnie w celu
dostosowania do wymogów prawa w tym wymogów
sanitarnych w dobie epidemii

3 025 867,68 5 688,36 3 031 556,04

6 841 878,14 5 688,36 6 847 566,50

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 594 791,31 0,00 25 594 791,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 594 791,31 0,00 25 594 791,31

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

25 594 791,31 0,00 25 594 791,31

Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie gmin
Powiatu Kępińskiego

9 500 000,00 0,00 9 500 000,00

Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie gmin
Powiatu Kępińskiego - PGR

1 844 791,31 0,00 1 844 791,31

Przebudowa drogi powiatowej 5681P w miejscowości
Mnichowice w gm. Bralin

14 250 000,00 0,00 14 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00

Modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez
Powiat Kępiński

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 134 569,09 0,00 4 134 569,09

85111 Szpitale ogólne 4 134 569,09 0,00 4 134 569,09

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 134 569,09 0,00 4 134 569,09

Przebudowa Oddziału Dziecięcego Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie

4 134 569,09 0,00 4 134 569,09

33 979 360,40 0,00 33 979 360,40

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 594 791,31 0,00 25 594 791,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 594 791,31 0,00 25 594 791,31

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

25 594 791,31 0,00 25 594 791,31

Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie gmin
Powiatu Kępińskiego

9 500 000,00
0,00 9 500 000,00

Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie gmin
Powiatu Kępińskiego - PGR

1 844 791,31
0,00 1 844 791,31

Przebudowa drogi powiatowej 5681P w miejscowości
Mnichowice w gm. Bralin

14 250 000,00
0,00 14 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00

Wydatki majątkowe

Treść

Razem:

Razem:

 Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 - Program Polski Ład

Dochody majątkowe

Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 2



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00

Modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez
Powiat Kępiński

4 250 000,00
0,00 4 250 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 134 569,09 0,00 4 134 569,09

85111 Szpitale ogólne 4 134 569,09 0,00 4 134 569,09

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

4 134 569,09 0,00 4 134 569,09

Przebudowa Oddziału Dziecięcego Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie

4 134 569,09 0,00 4 134 569,09

33 979 360,40 0,00 33 979 360,40Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 3



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 167 930,00 20 615,00 188 545,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 167 930,00 20 615,00 188 545,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

167 930,00 20 615,00 188 545,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 130,00 12 130,00

85395 Pozostała działalność 0,00 12 130,00 12 130,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 12 130,00 12 130,00

167 930,00 32 745,00 200 675,00

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 167 930,00 20 615,00 188 545,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 167 930,00 20 615,00 188 545,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

167 930,00 20 615,00 188 545,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 130,00 12 130,00

85395 Pozostała działalność 0,00 12 130,00 12 130,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 000,00 8 000,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 4 130,00 4 130,00

167 930,00 32 745,00 200 675,00

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 231 783,00 82 873,00 314 656,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 231 783,00 82 873,00 314 656,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

231 783,00 82 873,00 314 656,00

231 783,00 82 873,00 314 656,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

22 456,00 0,00 22 456,00

Po zmianie Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 235 618,76 76 394,00 312 012,76

80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 694,70 4 161,70 15 856,40

Treść

ŚRODKI BĘDĄCE W DYSPOZYCJ MINISTRA FINANSÓW

Dochody

Treść

Razem:

Wydatki

Wydatki

Treść

Razem:

Plan dochodów i wydatków związany z gromadzeniem środków z Funduszu
Pomocy

ŚRODKI BĘDĄCE W DYSPOZYCJI WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

Dochody

Treść

Razem:

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVIII/313/2023

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 500,00 3 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 283,10 283,10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 000,00 -100,00 9 900,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 694,70 478,60 2 173,30

80115 Technika 49 594,58 10 415,30 60 009,88

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 000,00 7 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 300,00 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 4 000,00 4 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

40 758,00 -8 114,00 32 644,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 310,83 1 403,00 8 713,83

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 525,75 5 826,30 7 352,05

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 118 478,70 42 348,50 160 827,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 45 500,00 45 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 7 000,00 7 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

98 899,50 -22 568,00 76 331,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 579,20 6 916,50 26 495,70

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 44 433,63 15 535,00 59 968,63

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 000,00 0,00 13 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 0,00 4 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

22 894,63 12 985,00 35 879,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 539,00 2 550,00 7 089,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 11 417,15 3 933,50 15 350,65

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 600,00 0,00 3 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 233,75 0,00 233,75

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 250,00 3 250,00 9 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 333,40 683,50 2 016,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 620,24 6 479,00 25 099,24

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

18 620,24 6 479,00 25 099,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 620,24 3 479,00 14 099,24

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 3 000,00 11 000,00

254 239,00 82 873,00 337 112,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr LVIII/313/2023 

Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 
r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 
 
Dochody: 
Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian: 
  dział 600, rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy, w § 2710 zmniejsza się wartość 
środków o 41.928,96 zł, w związku z wprowadzeniem ostatecznej kwoty pomocy finansowej z 
Gmin Powiatu Kępińskiego, z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego autobusowego o charakterze użyteczności publicznej. 
  dział 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, w § 6300 zwiększenie o 
293.151,63 zł, w związku z uchwałą nr LXXII/370/2023 o pomocy finansowej Rady Gminy Bralin, 
na dofinansowanie zadania p.n. Przebudowa drogi powiatowej 5681P w miejscowości 
Mnichowice w gm. Bralin. 
  dział 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zmniejszenia  planu 
dochodów w § 6290 o kwotę 121.701,36 zł, w związku z zaplanowaniem wpływu dochodów z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie p.n. Przebudowa drogi powiatowej 5677P w 
zakresie chodnika, poszerzenia jezdni i wykonania poboczy w miejscowości Kierzno, 
  dział 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zmniejszenia planu 
dochodów w § 2700 o kwotę 184.823,21 zł, w związku z zaplanowaniem wpływu dochodów z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie bieżące p.n. Remont drogi powiatowej 5601P 
Bralin - Lipnik – Czermin. 
  Dział 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dokonuje się 
zwiększenia w § 0470 o 0,90 zł, w związku z przewidywanym wykonaniem. 
  Dział 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, dokonuje się zwiększenia środków w  § 
0870, § 0940 oraz w § 0970 łącznie o 75.285,49 zł, w związku z faktycznym wykonaniem, 
wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w związku ze sprzedażą samochodów z 
przepadku na rzecz Powiatu Kępińskiego oraz z tytułu zwrotu jednostek za zużytą energię 
elektryczną.  
  dział 756, rozdział 75618 Wpływy do rozliczenia, zwiększenie w § 0920 o 2.077,65 zł, w 
związku z wpływem odsetek z tytułu nieterminowych płatności. 
  dział 758, rozdział 75816 Wpływy do rozliczenia, zwiększenie w § 0920 o 5.688,36 zł, w 
związku z naliczonymi odsetkami od rachunku RFIL. 
  dział 852, rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców, dokonuje się wprowadzenia 
planowanych dochodów z Funduszu Pomocy w § 2100 na kwotę 20.615 zł, w związku z art. 14 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (wniosek Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego), 
  dział 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, dokonuje się wprowadzenia 
planowanych dochodów z Funduszu Pomocy w § 2100 na kwotę 12.130 zł. W związku z 
wejściem w życie z dniem 1 lipca 2022 r. ustawy z dnia 8 czerwca 2022r. o zmianie ustawy o 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 1



pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym, wprowadzono możliwość 
finansowania ze środków Funduszu Pomocy realizacji zadań przez Powiatowe Zespoły do 
spraw Orzekania o Niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej uznaje się za legalny (wniosek Dyrektora PCPR w Kępnie).  
 
Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dokonuje się zmiany w dziale 758, 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, zwiększa się wartość w § 2100 o kwotę 82.873 zł, 
w związku z planowanymi dochodami z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister 
Finansów, raty dodatkowych środków z tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieka nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora PZD w Kępnie dokonuje się  zwiększenia dochodów w 
następujących pozycjach: 
  dział 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, w § 0950 o 6.885 zł, 
odszkodowanie od ubezpieczyciela, 
  dział 756, rozdział 75619 Wpływy z różnych rozliczeń, w § 0840 o 3.751 zł.  
 
W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.112.2023.6, dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów, w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej, w § 2110 o 33.550 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty 
świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem dokonuje się zwiększenia środków 
w dziale 801, rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne § 0690 o 9 zł. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR w Kępnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków w 
dziale 853, rozdziale 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w § 
0970 o 18.407,01 zł, w związku z otrzymaniem dodatkowych środków na obsługę programu 
PFRON Aktywny Samorząd.  
 
Na podstawie wniosku Dyrektora PUP w Kępnie dokonuje się zwiększenia planu dochodów w 
dziale 853, rozdział 85333 w § 0750 o kwotę 1.600 zł, w związku środkami za wynajem 
pomieszczenia. 
 
Wydatki: 
Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany w następujących pozycjach: 
  Dział 600, rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy, dokonuje się zmniejszenia 
wartości w § 4300 o 75.155,68 zł (dotacje Gmin 41.928,96 zł, środki Powiatu 33.226,72 zł), w 
związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 
  Dział 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zmniejszenia planu 
wydatków w § 6050 o kwotę 250.000 zł, w związku z zadaniem p.n. Przebudowa drogi 
powiatowej 5677P w zakresie chodnika, poszerzenia jezdni i wykonania poboczy w 
miejscowości Kierzno. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 2



  Dział 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zmniejszenia planu 
wydatków w § 4270 o kwotę 370.000 zł, w związku z zadaniem p.n. Remont drogi powiatowej 
5601P Bralin-Lipnik-Czermin. 
Dział 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, zwiększenie w § 6050 o 46.848,37 zł na 
zadanie p.n. Przebudowa drogi powiatowej 5681P w miejscowości Mnichowice w gm. Bralin, w 
związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. Ponadto na podstawie wniosku 
Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków w zadaniu p.n. Przebudowa drogi powiatowej 5681P w miejscowości 
Mnichowice w gm. Bralin. o 293.151,63 zł, w związku z uchwałą nr LXXII/370/2023 o pomocy 
finansowej Rady Gminy Bralin.  
  Dział 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, zwiększenie w § 6050 o 335.000 zł 
na zadanie p.n. Przebudowa drogi powiatowej nr 5683P w miejscowości Zbyczyna – Drożki, w 
związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania, 
  Dział 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dokonuje się 
zmniejszenia środków w § 6050 w zadaniu p.n. Modernizacja placówek oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Kępiński o kwotę 475.624,94 zł, w związku z przewidywanym 
wykonaniem w roku 2023. 
  Dział 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, zwiększa się środki w § 4010 o kwotę 
53.776,03 zł, w związku z koniecznością zaplanowania odpraw emerytalnych pracowników 
odchodzących na emeryturę. Ponadto dokonuje się zwiększenia planu w § 4260 łącznie o kwotę 
43.814,73 zł, z czego energia elektryczna 26.814,00 zł, gaz 17.000,73 zł oraz w § 4410 o kwotę 
10.000 zł. 
  Dział 756, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, zwiększa się środki w § 4210 o kwotę 3.000 zł. 
  Dział 851, rozdział 85111 Szpitale ogólne, dokonuje się zwiększenia planu wydatków w 
związku z naliczonymi odsetkami od rachunku RFIL od zadania p.n. Przebudowa oddziału 
anestezjologii i intensywnej terapii zakładająca powiększenie istniejącego oddziału do 6 łóżek 
poprzez dobudowę fragmentu nowej kubatury, przebudowę oddziału położniczo-
ginekologicznego i noworodkowego oraz przebudowa traktu porodowego w SPZOZ w Kępnie w 
celu dostosowania do wymogów prawa w tym wymogów sanitarnych w dobie epidemii - o kwotę 
5.688,36 zł. 
  Dział 851, rozdział 85111 Szpitale ogólne, dokonuje się zmniejszenia środków w § 6050 
w zadaniu p.n. Przebudowa Oddziału Dziecięcego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kępnie o 730.000 zł (wkład własny Powiatu), środki zostają przesunięte do roku 
2024 (przedsięwzięcie WPF). 
  Dział 851, rozdział 85111 Szpitale ogólne, dokonuje się wprowadzenia nowego zadania 
inwestycyjnego w  § 6050 p.n. Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego 
w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku - etap II 
na kwotę 1.137.252 zł (zadanie jednoroczne). 
  Dział 851, rozdział 85111 Szpitale ogólne, dokonuje się zmniejszenia środków w § 6220 
w zadaniu p.n. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim 
dotyczącej przebudowy i remontu Oddziału Dziecięcego o kwotę 2.460 zł, w związku z 
przewidywanym wykonaniem.  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 3



Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru, Gospodarki 
Nieruchomościami dokonuje się zwiększenia środków w dziale 700, rozdział 70005 Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami, w § 6060 w zadaniu p.n. Wykup nieruchomości pod budowę dróg 
powiatowych, ścieżek rowerowych lub chodników o kwotę 200.000 zł (wolne środki), w związku 
z koniecznością wypłat odszkodowań za działki przejęte przez Powiat Kępiński pod powiatowe 
drogi publiczne. 
 
Na podstawie wniosków Powiatowego Inspektora Nadzoru dokonuje się zmiany w dziale 710, 
rozdziale 71015 Nadzór budowlany, przesuwa się środki w kwocie 14.300 zł z § 4010 do § 4020 
oraz do § 4280, w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg dokonuje się zmiany w 
następujących pozycjach: 
  Dział 600, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, zwiększa się środki w § 4270 
oraz w § 4300 łącznie o 76.818 zł (w tym 60.000 zł na usługi remontowe związane z kanalizacja 
deszczową w miejscowości Joanka – wolne środki), 
  Dział 750, rozdział 75020 Starostwa Powiatowe, przesuwa się środki w kwocie 4.235,38 
zł z § 4040 do § 4210 o kwotę 65.000 zł, w związku z dostosowanie planu do przewidywanego 
wykonania. 
 
Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu 
dokonuje się zwiększenia w dziale 851, rozdział 85111 Szpitale ogólne, w § 4610 o kwotę 
6.120,57 zł. Zmiana dokonywana w związku z otrzymanym wezwaniem do zapłaty należności 
sądowych (pismo V GC 137/19 z dnia 21.03.2023 r.). Podstawę do naliczenia powyższych opłat 
stanowi wyrok sądu z dnia 01.07.2021 r. Sprawa dotyczyła robót budowlanych związanych z 
kontynuacją przebudowy bloku operacyjnego wraz z zapleczem SPZOZ w Kępnie. 
 
Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu, 
dokonuje się zmiany w następujących pozycjach planu finansowego: 
  dział 754, rozdział 75495, zmniejszenie w § 2360 o kwotę 10.000 zł, 
  dział 801, rozdział 80195, zwiększenie w § 2360 o kwotę 276 zł, 
  dział 851, rozdział 85195, zmniejszenie w § 2360 o kwotę 25.000 zł, 
  dział 852, rozdział 85295, zwiększenie w § 2360 o kwotę 276 zł, 
  dział 921, rozdział 92195, zwiększenie w § 2360 o kwotę 35.000 zł. 
Zmiany powyższe wynikają z dostosowania planów w poszczególnych pozycjach do 
przewidywanego wykonania (zadania realizowane przez organizację pozarządowe). 
 
Na podstawie wniosku Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego dokonuje 
się przesunięcia środków dotyczących por. z adm. rządową, w dziale 752, rozdziale 75224 
Kwalifikacja wojskowa, z § 4300 do § 3030 kwoty 600 zł, w związku z sposobem ustalenia 
wysokości kwot dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich 
(Zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego nr 154/23 z 12 kwietnia 2023 r.). 
 
Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie oraz w 
związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.112.2023.6, dokonuje się 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 4



zwiększenia planu wydatków, w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej, w § 4180 o 33.550 zł. Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej poz. 35, 
przeznaczone są na sfinansowanie wydatków na wypłatę świadczenia motywacyjnego w I 
półroczu 2023r. strażakom pełniącym służbę w komendach miejskich/powiatowych Państwowej 
Straży Pożarnej. 
 
Na podstawie wniosku Wydziału Edukacji i Sportu, dokonuje się wprowadzenie środków z 
Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów, rat dodatkowych środków z 
tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w placówkach 
oświatowych łącznie o 82.873 zł,  w następujących pozycjach: 
  Dział 801, rozdział 80115 Technika w § 4860 łącznie o kwotę 1.826,30 zł (Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1 w Kępnie), 
  Dział 801, rozdział 80115 Technika w § 4740, § 4750 oraz § 4850  łącznie o kwotę 8.589 
zł (Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Kępnie), 
  Dział 801, rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia w § 4740, § 4750 oraz § 4850  
łącznie o kwotę 42.348,50 zł (Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Kępnie), 
  Dział 801, rozdział 80134 w § 4750 oraz § 4850  łącznie o kwotę 3.933,50 zł (Zespół 
Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem), 
  Dział 801, rozdział 80102 w § 4750 oraz § 4850  łącznie o kwotę 4.161,70 zł (Zespół 
Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem), 
  Dział 801, rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, w § 4750, § 4850 łącznie  o kwotę 
15.535 zł (Liceum Ogólnokształcące Nr I w Kępnie). 
  Dział 854, rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne, w § 4370 i § 4350 łącznie o kwotę 6.479 zł (Poradnia Psychologiczno – 
Pedagogiczna w Kępnie). 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 2 w Kępnie dokonuje się zmiany planu w 
następujących pozycjach działu 801:  
  rozdział 80115 Technika, zmniejsza się wartość środków w § 4750, zwiększając 
jednocześnie w § 4350, § 4370, § 4740 oraz § 4860 (środki pomocy Ukrainie). 
  rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, przesunięcie środków w kwocie 56.000 zł z 
§ 4750 do § 4350, § 4370, § 4740 oraz § 4860 (środki pomocy Ukrainie). 
 
Na podstawie wniosków Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem dokonuje się zmiany w 
następujących rozdziałach działu 801: 
  rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, przesunięcie kwoty 9.492,16 zł z § 4040, § 
4360, § 4480, § 4750, § 4800, § 4850 do § 4170, § 4350, § 4370 oraz § 4410 kwoty 20.621,03 
zł. 
  rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne, zmniejszenie w § 4800 o kwotę 9.512,59 zł 
oraz zwiększanie w § 4210 o 9 zł. 
  rozdział 80195 Pozostała działalność, przesunięcie kwoty 15.000 zł z § 4241, § 4421 
oraz § 4431 do § 4211 i § 4301 (realizacja projektu Erasmus+), 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 5



  rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, zmniejszenie w § 4800 o 
1.616,28 zł. 
Na podstawie wniosku Dyrektora LO nr I w Kępnie, dokonuje się przesunięcia kwoty 7,50 zł w 
dziale 801, rozdziale 80195 Pozostała działalność, z  § 4301 do § 4711, w związku z 
dostosowaniem planu do przewidywanych wydatków programu Erasmus+. 
 
Na podstawie wniosku Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, dokonuje 
się wprowadzenia planowanych wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy, w dziale 852, 
rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców, na kwotę 20.615 zł, w § 2340, mając na uwadze 
zapisy decyzji Wojewody Wielkopolskiego ZK-IX.68.5.11.2022.1 z dnia 18 marca 2022 r. 
dotyczącej przyjęcia obywateli z Ukrainy, zapewnienia im zakwaterowania i wyżywienia.  
 
Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się zmiany 
w następujących pozycjach: 
  Dział 852, rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków w § 4010, § 4270 oraz w § 4300 łącznie  105.407,01 zł,  zmniejszając środki w 
§ 4040 o 2.257 zł, w związku z przewidywanym wykonaniem.  
  Dział 852, rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w § 4170 
o 14.000 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 4040 i w § 4300 łącznie o 16.257 zł. 
  Dział 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, wprowadzenie planu wydatków na 
łączną kwotę 12.130 zł w § 4370 i § 4840, w związku z wprowadzeniem środków z Funduszu 
Pomocy, w związku z wejściem w życie z dniem 1 lipca 2022r. Ustawy z dnia 8 czerwca 2022r. o 
zmianie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym i wprowadzenia 
możliwości finansowania ze środków Funduszu Pomocy realizacji zadań przez Powiatowe 
Zespoły do spraw Orzekania o Niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy, których pobyt 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uznaje się za legalny.  
  Dział 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, zmniejszenie w § 4010 o kwotę 42.000 zł, 
zwiększając środki w § 4410 o 500 zł, w związku z przewidywanym wykonaniem. 
  Dział 855, rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, 
zmniejszenie w § 2320 o kwotę 45.500 zł. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora PUP w Kępnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków w 
dziale 853, rozdział 85333 w § 4300 i w § 4480 łącznie o kwotę 1.600 zł, w związku środkami za 
wynajem pomieszczenia. 
 
Przychody 
Zwiększa się środki w § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 
263.660,57 zł. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD5BF0D-8EAE-452A-9584-0353547E71F0. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie

		2023-04-25T12:10:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




